
UCHWAŁA Nr 180/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 lutego 2020 r. 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 171/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 
stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  
zawodowego  nauczycieli oraz  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat,  a  także  
specjalności  i  form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2020. 

 
 
 
Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  1  i  art.  32  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z  2019  r.  poz.  511  z  późn. zm.),  art.  70a  ust.  1  i art. 70c ustawy  z  dnia  26  stycznia  
1982  r.  –  Karta  Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, t.j.),  § 5 i  §  6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia  23 sierpnia  2019  r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1653), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 171/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 stycznia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

 
1. Sławomir Kryger               .......................................                                           Starosta 

  

2. Włodzimierz Ignasiński       .......................................                   Feliks Łaszcz 

 

3. Waldemar Pawłowski          ........................................ 

 

4. Jan Pertek                             ........................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  180/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 13 lutego 2020 r. 

 
 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Uchwałą Nr 171/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli oraz  

maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat,  a  także  specjalności  i  form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w roku 2020, dokonał podziału na rok 2020 środków  finansowych  

na  dokształcanie  i  doskonalenie  nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. 

Jednakże w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały popełniono błąd pisarski, polegający na 

odwrotnym przypisaniu kwot dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej w poszczególnych 

rozdziałach. 

Do rozdziału 80146 przypisano kwotę 5.000,00 zł, natomiast do rozdziału 85446 kwotę 8.000,00 zł. 

Zapis powinien być odwrotny.  

Spowodowało to, że suma środków dla rozdziału 80146 we wszystkich placówkach wyniosła 

93.500,00 zł, a w rozdziale 85446 – 22.800,00 zł.  

Prawidłowy zapis w przypadku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej powinien brzmieć: 

rozdział 80146 – 8.000,00 zł, a rozdział 85446 – 5.000,00 zł. 

Suma środków dla rozdziału 80146 we wszystkich placówkach po zmianie wynosi 96.500,00 zł, 

natomiast w rozdziale 85446 – 19.800,00 zł.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
  


